
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ: 240004
Místo: objekty OŘ UNL kotelny Datum: 20. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 DIČ: CZ46887261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

240004
objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do 
kotle

147 901,35

Sazba daně Základ daně Výše daně
147 901,35 0,0021,00%

12,00% 0,00 0,00

147 901,35CZK

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 240004

Stavba:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny Datum:

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L Projektant:
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

005

001

006

003
002

009
010

007

Popis

Ostrov nad Ohří, provozní budova OŘ
Ostrov nad Ohří VB

Stráž nad Ohří VB
Vojkovice nad Ohří VB
Mariánské Lázně, budova SSZT
Chomutov, budova ATÚ

Dubina, odbočka stavědlo

Ostrov nad Ohří VB, prostory SSZT

Chomutov VB
Kryry VB

Kód

004

011 Františkovy Lázně, provozní budova OŘ

008
0,00
0,00

Cena bez DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do 
kotle

20. 3. 2024

 
 

0,00
0,00

0,00

0,00

Cena s DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

001 - Kryry VB

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

001 - Kryry VB

Strana 4 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 

do 44,5 m 0,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
3 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
4 K 723212102 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 40 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 723214165 Filtr plynový DN 40 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 
ocel soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 723229104 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1" 
ostatní typ soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 M 55111230 ventil přímý průchozí mosazný 1" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K 040001000 Inženýrská činnost % 5,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

001 - Kryry VB

Strana 5 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

002 - Chomutov VB

Strana 6 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

002 - Chomutov VB

Strana 7 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 

do 44,5 m 0,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
3 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 22,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
4 K 723212102 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 40 soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 723214165 Filtr plynový DN 40 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 
ocel soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 723229104 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1" 
ostatní typ soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 M 55111230 ventil přímý průchozí mosazný 1" kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 4,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K 040001000 Inženýrská činnost % 5,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

002 - Chomutov VB

Strana 8 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

003 - Chomutov, budova ATÚ

Strana 9 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

003 - Chomutov, budova ATÚ

Strana 10 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 

do 44,5 m 0,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
3 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
4 K 723212102 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 40 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 723214165 Filtr plynový DN 40 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 
ocel soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 723229104 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1" 
ostatní typ soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 M 55111230 ventil přímý průchozí mosazný 1" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K 040001000 Inženýrská činnost % 5,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

003 - Chomutov, budova ATÚ

Strana 11 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

004 - Mariánské Lázně, budova SSZT

Strana 12 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

004 - Mariánské Lázně, budova SSZT

Strana 13 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723150801 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32 m 0,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
3 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
4 K 723212101 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 32 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 723214164 Filtr plynový DN 32 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 
ocel soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 723229103 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 3/4" 
ostatní typ soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 M 55111228 ventil přímý průchozí mosazný 3/4" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K 040001000 Inženýrská činnost % 5,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

004 - Mariánské Lázně, budova SSZT

Strana 14 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

005 - Vojkovice nad Ohří VB

Strana 15 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

005 - Vojkovice nad Ohří VB

Strana 16 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 

do 44,5 m 0,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
3 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
4 K 723212102 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 40 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 723214165 Filtr plynový DN 40 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 
ocel soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 723229104 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1" 
ostatní typ soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 M 55111230 ventil přímý průchozí mosazný 1" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K 040001000 Inženýrská činnost % 5,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

005 - Vojkovice nad Ohří VB

Strana 17 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

006 - Stráž nad Ohří VB

Strana 18 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

006 - Stráž nad Ohří VB

Strana 19 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723150801 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32 m 0,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
3 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
4 K 723212101 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 32 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 723214164 Filtr plynový DN 32 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 
ocel soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 723229103 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 3/4" 
ostatní typ soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 M 55111228 ventil přímý průchozí mosazný 3/4" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K 040001000 Inženýrská činnost % 5,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

006 - Stráž nad Ohří VB

Strana 20 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

007 - Dubina, odbočka stavědlo

Strana 21 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

007 - Dubina, odbočka stavědlo

Strana 22 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 

do 44,5 m 0,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
3 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
4 K 723212102 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 40 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 723214165 Filtr plynový DN 40 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 
ocel soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 723229104 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1" 
ostatní typ soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 M 55111230 ventil přímý průchozí mosazný 1" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K 040001000 Inženýrská činnost % 5,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

007 - Dubina, odbočka stavědlo

Strana 23 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

008 - Ostrov nad Ohří, provozní budova OŘ

Strana 24 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

008 - Ostrov nad Ohří, provozní budova OŘ

Strana 25 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723150801 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32 m 0,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
3 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
4 K 723212101 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 32 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 723214164 Filtr plynový DN 32 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 
ocel soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 723229103 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 3/4" 
ostatní typ soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 M 55111228 ventil přímý průchozí mosazný 3/4" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K 040001000 Inženýrská činnost % 5,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

008 - Ostrov nad Ohří, provozní budova OŘ

Strana 26 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

009 - Ostrov nad Ohří VB

Strana 27 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

009 - Ostrov nad Ohří VB

Strana 28 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723150801 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32 m 0,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
3 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
4 K 723212101 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 32 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 723214164 Filtr plynový DN 32 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 
ocel soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 723229103 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 3/4" 
ostatní typ soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 M 55111228 ventil přímý průchozí mosazný 3/4" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K 040001000 Inženýrská činnost % 5,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

009 - Ostrov nad Ohří VB

Strana 29 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

010 - Ostrov nad Ohří VB, prostory SSZT

Strana 30 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

010 - Ostrov nad Ohří VB, prostory SSZT

Strana 31 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723150801 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32 m 0,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
3 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
4 K 723212101 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 32 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 723214164 Filtr plynový DN 32 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 
ocel soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 723229103 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 3/4" 
ostatní typ soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 M 55111228 ventil přímý průchozí mosazný 3/4" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K 040001000 Inženýrská činnost % 5,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

010 - Ostrov nad Ohří VB, prostory SSZT

Strana 32 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

011 - Františkovy Lázně, provozní budova OŘ

Strana 33 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

011 - Františkovy Lázně, provozní budova OŘ

Strana 34 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: objekty OŘ UNL kotelny 20. 3. 2024

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 

do 44,5 m 0,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
3 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 12,000 0,00 CS ÚRS 2024 01
4 K 723212102 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 40 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 723214165 Filtr plynový DN 40 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 
ocel soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 723229104 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1" 
ostatní typ soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

7 M 55111230 ventil přímý průchozí mosazný 1" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
9 K 040001000 Inženýrská činnost % 5,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 10,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

objekty OŘ UNL - dodávka a montáž filtru na plynové potrubí před vstupem do kotle

011 - Františkovy Lázně, provozní budova OŘ

Strana 35 z 35



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4552219

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c420a3bd-b7d2-493e-ad0e-8553cf1eef95

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.04.2024 12:58:08


		2024-04-18T10:58:24+0000




